



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

easySure Forsikringsformidler A/S

Danmarksvej 26, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 34 70 69 05

Company reg. no. 34 70 69 05

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 27 June 2024.

Henrik Kleis

Henrik Kleis (Jul 1, 2024 17:00 GMT+2)

Henrik Kleis

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.





Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	8
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Resultatopgørelse	10
<i>Income statement</i>	
Balance	11
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	15
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	16
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	23
Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære forretningsområde er at formidle privatsikringsprodukter til forbrugere i Danmark som forsikringsformidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.187.680 kr. mod 3.033.807 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.735.149 kr. mod -24.658.369 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet arbejder på at tilføje selskabet kapital fra koncernen.

Description of key activities of the company

The company's primary business area is to provide private security products to consumers in Denmark, as an insurance intermediary.

Development in activities and financial matters

The gross loss for the year totals DKK -3.187.680 against DKK 3.033.807 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -10.735.149 against DKK -24.658.369 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company has lost more than 50% of the contributed capital. The company is working to add capital to the company from the group.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-3.187.680	3.033.807
3 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>	-6.221.927	-5.127.244
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		
<i>Amortisation and impairment of intangible assets</i>	-1.736.114	-2.083.332
Driftsresultat		
<i>Operating profit</i>	-11.145.721	-4.176.769
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	926.243	-219
4 Nedskrivning af finansielle aktiver		
<i>Impairment of financial assets</i>	0	-19.837.155
5 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	-515.671	-13.247
Resultat før skat		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>	-10.735.149	-24.027.390
6 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>	0	-630.979
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	-10.735.149	-24.658.369
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	-10.735.149	-24.658.369
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	-10.735.149	-24.658.369



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
7		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
<i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>	0	1.736.114
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total intangible assets</i>	0	1.736.114
8		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in group enterprises</i>	0	2.012.845
9		
Deposita		
<i>Deposits</i>	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	36.000	2.048.845
Anlægsaktiver i alt	36.000	3.784.959
<i>Total non-current assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	4.196	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	6.351.648	15.558.896
10		
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	0	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
<i>Tax receivables from subsidiaries</i>	0	265.199
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	2.416.760	1.981.969
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments and accrued income</i>	1.388.472	1.740.327
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	10.161.076	19.546.391



Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>		<u>4.768.487</u>	<u>1.785.399</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>		<u>14.929.563</u>	<u>21.331.790</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>		<u>14.965.563</u>	<u>25.116.749</u>



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	626.000	626.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>-636.340</u>	<u>1.476.775</u>
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	<u>-10.340</u>	<u>2.102.775</u>
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter <i>Bank loans</i>	2.015.788	36.318
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	12.099.269	20.150.793
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	0	2.540.892
Anden gæld <i>Other payables</i>	265.177	129.338
Periodeafgrænsningsposter <i>Accruals and deferred income</i>	<u>595.669</u>	<u>156.633</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>14.975.903</u>	<u>23.013.974</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>14.975.903</u>	<u>23.013.974</u>
 Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	 <u>14.965.563</u>	 <u>25.116.749</u>



Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver
Equity and liabilities

Note

- 1 Usikkerhed om going concern**
Uncertainties relating to going concern
- 2 Særlige poster**
Special items
- 11 Eventualposter**
Contingencies



Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity 1 January 2022</i>	626.000	26.135.144	26.761.144
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	<u>0</u>	<u>-24.658.369</u>	<u>-24.658.369</u>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2023</i>	626.000	1.476.775	2.102.775
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	-10.735.149	-10.735.149
Koncerntilskud <i>Group contributions</i>	<u>0</u>	<u>8.622.034</u>	<u>8.622.034</u>
	<u>626.000</u>	<u>-636.340</u>	<u>-10.340</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties relating to going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Selskabet arbejder på at tilføje selskabet kapital via koncernen.

The company has lost more than 50% of the contributed capital. The company is working to add capital to the company from the group.

2. Særlige poster

Special items

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.



Noter Notes

All amounts in DKK.

2. Særlige poster (fortsat) Special items (continued)

	2023	2022
Omkostninger: <i>Expenses:</i>		
Nedskrivninger på kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Impairment of investments in group enterprises</i>	0	19.837.155
	<u>0</u>	<u>19.837.155</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: <i>Special items are recognised in the following items in the financial statements:</i>		
Nedskrivning af finansielle aktiver <i>Impairment of financial assets</i>	0	-19.837.155
Resultat af særlige poster netto <i>Profit of special items, net</i>	0	-19.837.155

3. Personaleomkostninger Staff costs

Lønninger og gager <i>Salaries and wages</i>	5.550.015	4.434.687
Pensioner <i>Pension costs</i>	597.073	609.445
Andre omkostninger til social sikring <i>Other costs for social security</i>	38.625	31.241
Personaleomkostninger i øvrigt <i>Other staff costs</i>	36.214	51.871
	<u>6.221.927</u>	<u>5.127.244</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	11	9

4. Nedskrivning af finansielle aktiver Impairment of financial assets

Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Impairment loss relating to equity investments in group enterprises</i>	0	19.837.155
	<u>0</u>	<u>19.837.155</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
5. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	324.323	0
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	<u>191.348</u>	<u>13.247</u>
	<u>515.671</u>	<u>13.247</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
6. Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	0	896.178
Skattecredit		
<i>Tax Credit Scheme</i>	<u>0</u>	<u>-265.199</u>
	<u>0</u>	<u>630.979</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
<i>Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	<u>6.250.000</u>	<u>6.250.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>6.250.000</u>	<u>6.250.000</u>
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		
<i>Amortisation and write-down 1 January 2023</i>	-4.513.886	-2.430.554
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>-1.736.114</u>	<u>-2.083.332</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-6.250.000</u>	<u>-4.513.886</u>
<i>Amortisation and write-down 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>0</u>	<u>1.736.114</u>



Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
<i>Investments in group enterprises</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	21.850.000	21.850.000
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-21.850.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	0	21.850.000
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Nedskrivninger 1. januar 2023		
<i>Writedown, opening balance 1 January 2023</i>	-19.837.155	0
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger		
<i>Reversal of prior writedown</i>	0	-19.837.155
Årets tilbageførsler på afgang		
<i>Reversals for the year concerning disposals</i>	<u>19.837.155</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	0	-19.837.155
<i>Writedown 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	0	2.012.845
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>		
9. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2023		
<i>Cost 1 January 2023</i>	36.000	0
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>36.000</u>
Kostpris 31. december 2023	36.000	36.000
<i>Cost 31 December 2023</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	36.000	36.000
<i>Carrying amount, 31 December 2023</i>		



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
10. Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023		
<i>Deferred tax assets 1 January 2023</i>	0	896.178
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the net profit or loss for the year</i>	<u>0</u>	<u>-896.178</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
<i>The following items are subject to deferred tax:</i>		
Immaterielle anlægsaktiver		
<i>Intangible assets</i>	589.286	338.292
Ikke-optaget skatteaktiv		
<i>Non-stated deferred tax asset</i>	-3.708.450	-1.759.685
Fremført underskud til næste år		
<i>Losses carried forward to next years</i>	<u>3.119.164</u>	<u>1.421.393</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på 16.857 t.kr., der ved en skattesats på 22% udgør en skatteværdi på 3.708 t.kr. Selskabets grundlag for udskudt skat vedrører primært akkumulerede skattemæssige underskud til fremførsel. Den negative udskudte skat er ikke optaget som et aktiv i balancen, da det er ledelsens vurdering, at der er usikkerhed forbundet med vurderingen af, hvorvidt dette fremførselsberettigende underskud vil kunne anvendes i fremtidigt skattemæssigt overskud inden for en tre til femårig periode.

The company has a negative basis for calculating deferred tax of tDKK 16,857, which at a tax rate of 22% constitutes a tax value of tDKK 3,708. The company's basis for deferred tax primarily relates to accumulated tax losses to be carried forward. The negative deferred tax is not included as an asset in the balance sheet, as it is the management's assessment that there is uncertainty associated with the assessment of whether this carry-forward loss will be able to be used in future tax profits within a three to five-year period.



Noter Notes

All amounts in DKK.

11. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

	t.kr. DKK in thousands
Eventualforpligtelser i alt <i>Total contingent liabilities</i>	<hr/> 880 <hr/>

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Easysure Denmark A/S, CVR-nr. 41710292, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Easysure Denmark A/S, company reg. no 41710292 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


